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Datos del representante o tutor/a legal

1.

2.

3.

4.

Marca solo un óvalo.

Trabajan ambos

Trabajan uno de los dos

Ambos en paro

Datos del participante

5.

Diviértete en Navidad en Torrejón el
Rubio
Campamento gratuito de Navidad, del día 19/12/2022 al 30/12/2022
Para niños de 6 a 12 años en horario de 16:00h a 20:00h

*Obligatorio

Nombre y apellidos del representante o tutor/a legal *

DNI del representante o tutor/a legal *

Teléfono del representante o tutor/a legal *

Situación laboral de los representantes  o tutores legales

Nombre y apellidos del participante *
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6.

7.

8.

Ejemplo: 7 de enero del 2019

9.

10.

11.

12.

13.

14.

DNI

Lugar de nacimiento *

Fecha de nacimiento *

Nacionalidad *

Domicilio *

C.P. *

Localidad *

Provincia *

Teléfono
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15.

Marca solo un óvalo.

Si

No

Cuestionario médico sanitario

16.

Este contenido no ha sido creado ni aprobado por Google.

El/la niño/a está empadronado/a en la localidad *

¿Padece enfermedad, discapacidad, alergia o tiene tratamiento?. En caso
afirmativo indicar cual

 Formularios
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